
CITTA* DI RANDAZZO

Provincia di Catania

ORDINANZA SINDACALE N. 400 DEL ì/ " / L - 'ì^lu

OGGETTO: Chiusura straordinaria degli uffici comunali per il giorno 02.01.2015.

Il Sindaco
i

• Visto l'art. 50, comma 7, del T.U. di cui al D.Lgs 267/2000, ai sensi del quale il Sindaco

coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

• Rilevato che nel mese di gennaio 2015 vi sono giornate di festività nazionali seguite da un solo

giorno lavorativo/feriale ovvero:

venerdì 02 gennaio 2015, preceduto dalla festività del 1° gennaio e seguito dai giorni di

ordinaria chiusura degli uffici ( sabato 3 e domenica 4);

• Considerato che in tale occasione si determina un periodo di ponte, in occasione del quale, da un

lato, si riduce fisiologicamente sia l'afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici sia la

presenza del personale stesso, dall'altro e in conseguenza, possono essere ottenuti risparmi di

spesa (energia elettrica, gas per riscaldamento e telefono) qualora gli uffici vengano tenuti chiusi

per l'intero periodo compreso tra il 1° gennaio il 5 gennaio;

• Ritenuto quindi opportuno procedere alla chiusura programmata degli uffici comunali e dei

servizi erogati nelle giornate sopra evidenziate, con eccezione della Polizia Municipale e

garantendo l'erogazione dei servizi pubblici essenziali con le modalità previste dalla vigente

normativa legislativa e contrattuale anche attraverso la pronta repcribilità domiciliare

ORDINA

1. La chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di venerdì 02 gennaio 2015 ad

esclusione della Polizia Municipale.

2. Di garantire i servizi essenziali anche con il servizio di reperibilità.

3. Di demandare ai Sigg. Capi settore la corretta esecuzione della presente Ordinanza dando atto

che l'assenza dal lavoro per effetto del presente provvedimento sarà computata in conto

recupero, salva diversa causale giustificativa.

4. La pubblicazione della presente Ordinanza come per legge.

Prof.


